
 

Zarządzenie Nr 66.2015 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczy w gminie Miłoradz dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

powołuje się w gminie Miłoradz obwodowe komisje wyborcze  

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. 

poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045 



Załącznik do zarządzenia Nr 66.2015 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 5 października 2015 r.  

 

 

SKŁAD  

obwodowych komisji wyborczych powołanych w gminie Miłoradz 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
wskazać jedynie 

miejscowość 

Zgłoszony przez 
wskazać nazwę komitetu wyborczego 

zgłaszającego kandydata lub wpisać 

„wyborca uzupełniający skład 

komisji” lub „osoba wskazana przez 

wójta, burmistrza, prezydenta miasta” 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  

w Miłoradzu, ul. Główna 54 

1 BILIŃSKI Tadeusz Kończewice KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

2 BOLDT Błażej Roman Miłoradz KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 GRUDZIEŃ Jacek Piotr Bystrze KWW Zbigniewa Stonogi 

4 GUCWA Bartosz Miłoradz osoba wskazana przez wójta 

5 KOCIEMBA Joanna Miłoradz KWW „Kukiz'15” 

6 PAWLAK Elżbieta Miłoradz KW Platforma Obywatelska RP 

7 RABENDA Jerzy Mątowy Wielkie KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 WIECZOREK Honorata Kalina Miłoradz KW KORWiN 

9 WRÓBLEWSKA Dominika Kończewice KKW SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2  

w Kończewicach 40 

1. GOŚCIŃSKA Karolina Jadwiga Kończewice KWW „Kukiz'15” 

2. GÓRAL Dagmara Katarzyna Kończewice KKW SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. GUZIŃSKA Dominika Kończewice KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

4. MITLEWSKA Marzena Bystrze KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. NAGÓRSKA Elżbieta Kończewice KW Platforma Obywatelska RP 

6. ŚWIĘCKA Małgorzata Kończewice osoba wskazana przez wójta 

7. TOMCZAK – KOZŁOWSKA 

Agnieszka Ewa 

Kończewice KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. TOPÓR Małgorzata Bogumiła Stara Wisła KWW Zbigniewa Stonogi 

9. WIECZOREK Jan Antoni Miłoradz KW KORWiN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA:  
 W stałych obwodach głosowania do 2000 mieszkańców komisja liczy od 7 do 9 osób, 

 W stałych obwodach głosowania od 2001 do 3000 mieszkańców komisja liczy od 9 do 11 osób, 

 W obwodach odrębnych utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych, 

aresztach śledczych, oddziałach zewnętrznych takich zakładów i aresztów oraz domach studenckich lub zespołach domów 

studenckich  komisja liczy od 5 do 7 osób. 

 


